[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 декабря  2020 года                                                                                          №177

                                                                                                                                          Экз. №_____

                                           с. Большое Нагаткино

 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 22.02.2018 года №493 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях и общественном обсуждении в муниципальном образовании

 «Цильнинский район»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Цильнинский район», Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях и общественном обсуждении в муниципальном образовании «Цильнинский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 22.02.2018 №493 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях и общественном обсуждении в муниципальном образовании «Цильнинский район»  следующие изменения:

         1.1.   пункт 1.4 раздела 1  изложить в следующей редакции:

      «1)  Общественные обсуждения или публичные слушания проводятся  в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, за исключением случаев, предусмотренных настоящим положением и другими федеральными законами.»;

         1.2.  раздел  7 исключить.

        2. Настоящее решение вступает в  силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

	 Глава

муниципального образования

	                                     В.В.Салюкин